RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 14/2021 - CAMPUS ARCOS

(RENOVAÇÃO BOLSA PERMANÊNCIA)" DO CAMPUS Arcos DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
14/2021 - CAMPUS ARCOS (RENOVAÇÃO BOLSA
PERMANÊNCIA)" do Campus Arcos do programa de assistência estudantil
do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
138.509.***-58
116.684.***-10
132.518.***-79
125.414.***-02
128.456.***-70
143.378.***-21
141.186.***-43
140.984.***-08
181.356.***-79
096.860.***-58
136.548.***-26
146.852.***-37
109.033.***-73
137.942.***-62
113.851.***-88
119.090.***-65
112.452.***-05
111.675.***-69
115.928.***-56
134.238.***-44
145.757.***-09
141.556.***-54
108.666.***-31
107.492.***-44
105.686.***-92
113.476.***-51
169.720.***-19
144.572.***-03

120.849.***-57
125.800.***-69
144.720.***-19
132.095.***-19
136.573.***-77
129.940.***-02
141.778.***-95
153.451.***-81
128.733.***-13
150.359.***-55
110.063.***-01
087.349.***-50
114.674.***-21
147.434.***-56
119.328.***-03
161.314.***-99
144.179.***-86
162.114.***-70
139.752.***-93
146.264.***-22
138.521.***-66
163.860.***-76
130.330.***-64
104.090.***-38
112.949.***-13
132.087.***-27
140.201.***-69
156.333.***-74
106.384.***-09
125.341.***-58
119.442.***-41
128.829.***-43